Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ABEL FIGUEIREDO, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2017-03 que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DE
ITERNET BANDA LARGA VIA RADIO PARA ATENDER AS NECESSIDADE DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICIPIO.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2017-03 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) SILFERNET COMERCIO E SERVIÇOS LDTA, com o valor total de R$ 79.212,00
(Setenta e Nove Mil, Duzentos e Doze Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de
Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 ABEL FIGUEIREDO - PA, 12 de Maio de 2017

 HILDEFONSO DE ABREU ARAUJO
 PREFEITO MUNICIPAL

AV ALACID NUNES 79

		2017-05-15T08:51:14-0300
	HILDEFONSO DE ABREU ARAUJO:28236092291

		2017-05-15T08:52:13-0300
	VILMA AZEVEDO DE MEDEIROS LINHARES:61403440263

		2017-05-15T08:52:55-0300
	GILDA CAVALCANTE BATISTA MARTINS:49000799287

		2017-05-15T08:54:20-0300
	LUCIANA TELES DOS SANTOS:00217156290

		2017-05-15T09:22:46-0300
	FELIX OLIVEIRA SILVA:26862395149